

# ÇOCUK HAKLARININ KORUNMASI VE GELİŞTİRİLMESİNDE PARLAMENTONUN ROLÜ SEMPOZYUMU TBMM'DE YAPILDI

- 2008 yılından itibaren yapılan en önemli toplantılardan birinin gerçekleştirilmekte olduğunu söyleyen Erdöl, bu toplantının bilgi amaçlı olduğunu kaydetti. Katkı veren herkese teşekkür eden Erdöl, "Çocuk ihlallerine ışık tutmak niyetindeyiz" dedi.
- Mali kaynakların tahsisinin ve yasa yapmanın komitenin ve parlamentonun önemli görevlerinden olduğunu söyleyen Bal, Çocuk Hakları İzleme Komitesi'nin de daha aktif hâle getirilmesi gerektiğini vurguladı.
- Ünüvar, geriye dönük 20-30 yıla bakıldığı zaman çocukların korunması gibi konuların daha silik olduğunu ve bu konuları konuşmanın neredeyse imkânsız olduğunu söyledi. Çocuk Hakları İzleme Komitesinin geride bıraktığı iki yılı, başarıyla yürüttüğünü söyleyen Ünüvar, bu dönemin bir deneyim süreci olduğunu kaydetti.



TBMM Çocuk Hakları İzleme Komitesi Başkanlığı tarafından, UNICEF Türkiye Temsilciliğinin desteği ile TBMM'de "Çocuk Haklarının Korunması ve Geliştirilmesinde Parlamentonun Rolü" konulu sempozyum 30 Eylül'de yapıldı. Komitenin faaliyetlerinin yerinde izlenmesi ve çocuk katılımının çeşitli ülkelerdeki örneklerinin paylaşılması amacıyla gerçekleştirilen sempozyuma, yabancı ülkelerden parlamenterler ve uzmanlar da katıldı.

## "Çocuk İhlallerine Işık Tutmak Niyetindeyiz"

Sempozyumun açılış konuşmalarını, TBMM Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonu Başkanı ve Çocuk Hakları İzleme Komitesi Başkanı Prof. Dr. Cevdet Erdöl, UNICEF Türkiye Temsilcisi Yardımcısı Regina D. Domincis ve UNICEF'in Brüksel Ofisinden Margaret Wachenfeld yaptı.

TBMM Sağlık, Aile, Çalışma ve Sosyal İşler Komisyonu Başkanı ve Çocuk Hakları İzleme Komitesi Başkanı Prof. Dr. Cevdet Erdöl "TBMM ve UNICEF işbirliği ile organize edilen "Çocuk Haklarının Korunması ve Geliştirilmesinde Parlamentonun

Rolü" konulu sempozyuma hoş geldiniz" diyerek sözlerine başladı.

2008 yılından itibaren yapılan en önemli toplantılardan birinin gerçekleştirilmekte olduğunu söyleyen Erdöl, bu toplantının bilgi amaçlı olduğunu kaydetti. Katkı veren herkese teşekkür eden Erdöl, "çocuk ihlallerine ışık tutmak niyetindeyiz" dedi. Başlatılan çalışmaların daha sonra da takipçisi olacaklarını söyleyen Erdöl, çocuklarla iletişimi de kesintisiz olarak devam ettirmek gerektiğini vurguladı. Erdöl, TBMM'nin kayıp çocuklar ve taş atan çocuklar ile ilgili de katkıda bulunduğunu söyledi.

Çocukların TBMM'ye internet adresinden veya ilgili telefon numarasından ulaşabileceklerini hatırlatan Erdöl ayrıca katılımlarından dolayı TBMM eski Başkanı Köksal Toptan'a ve TBMM Başkanı Mehmet Ali Şahin'e teşekkür etti.

## UNICEF İle Yoğun Bir Tempoda Çalışılıyor

CHP Adana Milletvekili Gaye Erbatur, TBMM çatısı altında böyle bir komitenin var olmasının herkes için bir övünç kaynağı olması gerektiğini